
 

 

UCHWAŁA NR XLI/318/2022 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/211/2021 z dnia 16 marca 2021 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559,) w zw. z art. 6k ust. 1, 2a pkt 3, 3, art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888, 1648, Dz. U. z 2020 r., poz. 2320, Dz. U. z 2021 r. 

1648, 2151), Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 Uchwały nr XXVI/211/2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik, nadając mu nowe brzmienie: 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik: 

1) gdy odpady są zbierane i odbierane selektywnie: 

a) 80 litrowy w wysokości 4,86 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 7,37 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 14,75 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 67,63 zł; 

2) gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny: 

a) 80 litrowy w wysokości 9,72 zł, 

b) 120 litrowy w wysokości 14,72 zł, 

c) 240 litrowy w wysokości 29,50 zł, 

d) 1100 litrowy w wysokości 135,26 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2022 r.

Poz. 1470


		2022-05-13T09:34:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




